РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

73 сессии 7 созыва

от «28» октября 2024 года                                                                                     № 366
О признании утратившими силу некоторых Решений Совета Муезерского муниципального района
В целях привидения нормативно-правовых актов муниципального образования «Муезерский муниципальный район» в соответствие с Уставом муниципального образования «Муезерский муниципальный район», Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие Решения:
- Решение 28 сессии 5 созыва от 28 июня 2013 года № 239 «Об утверждении Положения о Молодежном совете Муезерского муниципального района;
- Решение 3 сессии 6 созыва от 20 декабря 2013 года № 33 «Об утверждении регламента Молодежного совета Муезерского муниципального района;

- Решение 10 сессии 6 созыва от 18 декабря 2014 года № 90 «О начале формирования нового состава Молодежного Совета;

- Решение 13 сессии 6 созыва от 25 февраля 2015 года № 115 «Об утверждении состава Молодежного совета и созыве первого заседания Молодежного Совета;
- Решение 29 сессии 6 созыва от 21 декабря 2016 года № 255 «О внесении изменений в решение 13 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 25 февраля 2015 года № 115.

2.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Муезерского муниципального района,
                  М.А. Седлецкая

Председатель Совета Муезерского

муниципального района